
Číslo kupní smlouvy/objednávky prodávajícího:  
Číslo kupní smlouvy kupujícího: 1/2024/99 
 

Kupní smlouva 
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku  

 
 
Prodávající:  Petr Král 
Sídlo:   Nová 401, 378 62 Kunžak 
IČO:   43861431   
DIČ:    CZ7203242046 
    
a 
 
Kupující:              Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje  
Sídlo:   Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno  
IČO:   709 32 581 
DIČ:   CZ70932581 
Zastoupen:                   Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 
 
 
Předmět koupě:    Termoprádlo pro zaměstnance SÚS JMK. 
  
 Termotrika celkem 262 kusů 
 Termokalhoty celkem 263 kusů 
                                           
Termín plnění:         do 31. 1. 2024 

Dřívější termín plnění je možný.  
Přesný termín dodávky předmětu koupě pro jednotlivé oblasti bude dohodnut 
kontaktními osobami smluvních stran. 

  
Místo plnění:                     Oblast Sever, Komenského 1685/2, 678 01 Blansko 

Oblast Střed, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno 
Oblast Jih, Lidická 3446/134A, 690 03 Břeclav 
Oblast Západ, Kotkova 3725/24, 669 02 Znojmo 

 
Počty kusů, velikosti a cen předmětu koupě pro jednotlivé oblasti tvoří Přílohu 
č. 1  této smlouvy. 

Způsob předání: Na základě oboustranně podepsaných dodacích listů jednotlivě pro každou 
oblast. 

 

Záruka za jakost: Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců. V případě 
zjištění záručních vad zboží kupující neprodleně o tomto zjištění písemně 
informuje prodávajícího. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu zahájit 
šetření a reklamační řízení. Kupující v rámci uplatněné vady může požadovat 
buď výměnu vadného zboží za bezvadné, nebo jeho opravu. O způsobu řešení 
zjištěných vad rozhoduje kupující. Vada bude odstraněna do 30 dnů od jejího 
uplatnění. 

 

. 
Kupní cena:                    bez DPH   148.705,00 Kč 
                                      21% DPH          31.228,05 Kč. 
                  celkem s DPH                            179.933,05 Kč   
               

Kupní cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené 
s dodáním předmětu koupě v místě plnění (doprava, balné aj.).  

 
Způsob úhrady:                         Záloha není sjednána. Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu na základě faktur    

( fakturováno bude po oblastech)  vystavených po dodání předmětu koupě. Přílohou 



Číslo kupní smlouvy/objednávky prodávajícího:
Číslo kupní smlouvy kupujícího: 1/2024/99

faktury bude dodací list podepsaný oběma smluvními stranami. Celková částka
dokladu zůstane bez zaokrouhlení.

Splatnost faktur je 30 dnů od doručení kupujícímu.

Adresa pro zaslání faktury: elektronicky na e-mailovou adresu:

Kontaktní osoba kupujícího:
Kontaktní osoba prodávajícího:

V případě, že prodávající bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny bez DPH denně.

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení
ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě faktury nebo písemné výzvy se splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Prodávající souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí kupující. Prodávající neoznačil jmenovitě žádná data za citlivá nebo
obchodní tajemství, která nepodléhají uveřejnění. Prodávající si ověří před zahájením plnění této smlouvy její
uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

Příloha č. 1 – Tabulka velikostí, cen a přehled plnění pro jednotlivé oblasti

V Kunžaku dne V Brně dne

……………………………………….. ……………………………….
Za prodávajícího Za kupujícího

Petr Král Bc. Roman Hanák
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje


